sVuD5EoUmBEf4ESERu8C8Tg==|00001000000509846663||

USTED PUEDE PAGAR SUS FACTURAS EN LOS SIGUIENTES BANCOS:

BANCOMER Conv: 874914  Suc: 95 Cta: 444082028 Referencia: 24132532

TOTALIVA RETENIDOIVASUBTOTALDESCUENTOSUMA

506.01 0.00 506.01 80.96 0.00 586.97
QUINIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS 97/100  MXN. Metodo de Pago: PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION (PUE) 

Forma de Pago: 28

USO CFDI: G03

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

SELLO DIGITAL DEL CFDI:

SELLO DEL SAT:

NO. CERTIFICADO:

No. DE SERIE DEL CERTIFICADO SAT: